様式第１号（要綱第６条関係）

丹波市レンタカー等利用による周遊旅行促進事業補助金
交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　林　　時彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　：
住　　所　：
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　前　：
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　：　　　　年　　　月　　　日
電話番号　：
　　　　　　　　　　　　　　　　mailアドレス　：

[bookmark: OLE_LINK1]　丹波市レンタカー等利用による周遊旅行促進事業について、次のとおり補助金を交付願いたく、補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請及び請求します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　（交付請求額）
２　添付書類　　・実績調書（様式第１号の１）
・支払及び利用実績を証する書類の写し
　　必須１（レンタカー又はタクシー代金）
　　　　２（丹波市内店舗での食事代金）

《振込先》
金融機関名　　　　　　　　　　　　銀行・農協・信用金庫

　　　　　　　　支店・本店

預金種別　　　普通・当座

口座番号

口座名義人　　　　　　　　　　　（ふりがな：　　　　　　　　　　）
(注)振込先は、申請者と同一名義の口座であること
　 申請回数の上限について、１申請者につき１月あたり１回を限度とします。